[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

26.03.2013

№ 256
О награждении Почётной грамотой  Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района
За многолетний добросовестный труд, активное участие в общественной жизни Гусь-Хрустального района и в связи с 50-летием со дня рождения Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:

Наградить Почётной грамотой Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района Блинкову Ларису Петровну-заместителя председателя Совета народных депутатов города Курлово.
Председатель Совета

народных депутатов

И.М. Сучков